UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

EDITAL PROAE Nº 08/2024 – AUXÍLIO SAÚDE MENTAL TEMPORÁRIO GRADUAÇÃO

RESULTADO FINALi

O responsável pela Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis da

Universidade Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas atribuições legais, publica o

resultado final do Edital PROAE nº 08/2024:

DEFERIDOS

Nº MATRÍCULA IVS

1 2024****51 7151

2 2022****44 7103

3 2024****21 6946

4 2020****45 6902

5 2023****81 6862

6 2021****19 6836

7 2023****49 6412

8 2022****41 6398

9 2018****35 6282

10 2019****05 6225

11 2022****01 5783

12 2023****37 5255

13 2020****31 4783

14 2023****76 4277

15 2023****41 7093

16 2020****35 7071

17 2019****25 7035

18 2020****64 7019

19 2022****35 6965

20 2022****62 6955

21 2023****00 6946

22 2020****68 6925

23 2022****91 6906

24 2020****57 6862

25 2021****40 6683

26 2022****72 6642

27 2024****25 6432

28 2022****10 6357

29 2022****73 6170

30 2023****23 6096

31 2019****00 5960

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº MATRÍCULA IVS

32 2021****07 5851

33 2019****82 5725

34 2023****66 5582

35 2023****48 5409

36 2019****30 5180

37 2023****42 5083

38 2022****11 5054

39 2024****37 4662

40 2024****43 3373

LISTA DE ESPERA

Nº MATRÍCULA IVS

1 2022****07 4690

2 2024****15 4147

3 2020****84 6857

4 2022****30 6759

5 2020****20 6146

6 2020****67 6135

7 2022****51 5859

8 2019****93 5412

9 2023****16 5327

10 2020****30 4532

11 2022****27 4463

12 2024****10 4166

13 2022****22 3739

14 2023****61 2153

INDEFERIDOS

Nº MATRÍCULA MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 2023****23 ITEM 5.2 - NÃO ASSINOU O TERMO DE OUTORGA

2 2021****78 ITEM 5.2 - NÃO APRESENTOU O TERMO DE OUTORGA

3 2020****81 ITEM 5.2 - NÃO ASSINOU O TERMO DE OUTORGA

DESCLASSIFICADOS

Nº MATRÍCULA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

1 2024****32 ITEM 2.2

2 2018****40 ITEM 2.2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Nº MATRÍCULA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

3 2018****64 ITEM 2.2

4 2022****21 ITEM 2.2

5 2019****97 ITEM 2.2

6 2023****30 ITEM 2.2.

7 2019****85 ITEM 2.4.

Barreiras, 13 de janeiro de 2025.

Antonio Oliveira de Souza

Responsável pela Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

i Republicada a pedido do encarregado de dados da Universidade Federal do Oeste da Bahia - UFOB.

		2025-01-13T10:43:16-0300